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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72411501M

2. Data e Regjistrimit 11/12/2017
3. Emri i Subjektit RABACO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Tregtare, zona 
kadastrale 8514, pallat nr.1088, Durres 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, shitje-blerje artikujsh te ndryshem, pune krahu ne 

ndertim, marketing, publicitet. Sherbim dhe ndermjetesim ne 
tregun e punes brenda dhe jashte vendit. Formim profesional 
per deget karpentier, hekurthyes, murator, pllakashtrues, 
suvatime, marangoz. Pergatitje dhe lidhje hekuri, kalluperi, 
murature guri, tulle, suvatime, hidroizolime, termoizolime. 
Shtrim dhe veshje me pllaka, montim dyer dritare, punime 
me kartonxhes. Lyerje ambiente te brendshme dhe fasada, 
sherbime te te gjitha llojeve.
Elton Çokani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2017                Deri: 06/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DoinaÇokani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RABACO
E-Mail: deklarimeelektronike@outlook.com  
Telefon: 0696854690  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584204-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066245-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.01.2019 për  shitjen e 100% te 
kuotave. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 15.01.2019
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deklarimeelektronike@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Doina Çokani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Çokani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105860-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7CD326-39A8-4303-816A-D48A85411F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45060BB-B1B7-46DB-800C-E4F2F0207DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A551160-32D5-47E3-BA64-950C367B7C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A6FBD0-15EA-403C-B62F-9904540C28BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B220C5D5-8FF2-4B58-9D5D-D6894F8CDB36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2019, ku është vendosur: 
Shtim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim, shitje-blerje artikujsh te ndryshem, pune krahu ne ndertim, 
marketing, publicitet")          u be            ("Ndertim, shitje-blerje artikujsh te ndryshem, 
pune krahu ne ndertim, marketing, publicitet. Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e 
punes brenda dhe jashte vendit. Formim profesional per deget karpentier, 
hekurthyes, murator, pllakashtrues, suvatime, marangoz. Pergatitje dhe lidhje 
hekuri, kalluperi, murature guri, tulle, suvatime, hidroizolime, termoizolime. Shtrim 
dhe veshje me pllaka, montim dyer dritare, punime me kartonxhes. Lyerje ambiente 
te brendshme dhe fasada, sherbime te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B3D806-2B66-4625-B0B2-8D6DFB6D8421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B596F3E-94C2-4E55-B268-F4A6025E4D70

